

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт выполненных работ № 3/9

Общестроительные работы учебного центра

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

за июнь 2024 г. на сумму:

249 507 ₴

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость					
					Всего	В том числе		Всего	В том числе				
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.		З/пМех	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
		<i>IX Отделка внутренняя</i>											
97	E34-316	Устройство металлического каркаса Козп=0,6 Кэм=0,6 Кмат=0	100м2	2,15	55,02	52,44	2,58		118,29	112,75	5,55	0,00	
98	E10-28	Исключить устройство каркаса из бруска Кмат=0	м3	1,29	-14,20	-12,90	-1,30		-18,32	-16,64	-1,68	0,00	
99	с111-1141 доп р2	Стоимость алюминиевого каркаса	тн	0,064	525				33,60	0,00	0,00	0,00	
100	E34-352	Облицовка потолка плитами "Армстронг"	100м2	2,15	58,5	58,10	0,39		125,78	124,92	0,84	0,00	
101	с111-320	Стоимость плит	м2	215,12	4,90				1054,09	0,00	0,00	0,00	
108	E15-277	Штукатурка откосов цементным раствором	100м2	0,09	270	107	8		24,30	9,63	0,72	0,00	
109	E15-275	Сплошное выравнивание стен, откосов	100м2	2,5	21,60	20,60	1,00		54,00	51,50	2,50	0,00	
110	с111 п1	Стоимость сухой смеси	тн	1	22,90				22,90	0,00	0,00	0,00	
		<i>X Наружная отделка</i>											
117	E15-210	Улучшенная штукатурка наружных откосов	100м/п	0,3	37,00	17,60	1,10		11,10	5,28	0,33	0,00	
118	E13-105	Предварительная огрунтовка стен фасада	100м2	0,52	5,73	1,57	0,22		2,98	0,82	0,11	0,00	
119	E26-38-1	Утепление стен минватой толщ 100мм	м3	5,2	90,90	14,20	0,61		472,68	73,84	3,17	0,00	
120	с111-49	Исключить стоимость битума 0,07x2,021	тн	0,038	-43,50	0,00	0,00		-1,65	0,00	0,00	0,00	
121	с111-1	Добавить стоимость сухих смесей (Крайзер 210 1м2-2,2кг)	тн	0,116	22,90	0,00	0,00		2,66	0,00	0,00	0,00	
122		Пристрелка пластиковых гвоздей (зонт-гриб)	шт	312					0,00	0,00	0,00	0,00	

123		Стоимость полипропиленовых пластиковых гвоздей (зонт-гриб)	тн	0,003					0,00	0,00	0,00	0,00
124	E15-275	Устройство армированного слоя по утеплителю	100м2	1,02	21,60	20,60	1,00		22,03	21,01	1,02	0,00
125	c111-1	Стоимость сухой смеси (Крайзер 220 1м2-2,2кг)	тн	0,224	22,90				5,13	0,00	0,00	0,00
126	E26-50, кмат=0	Укладка сетки из стекловолокна	м2	133	0,28	0,26	0,02		37,24	34,58	2,66	0,00
127	c111-385	Стоимость сетки	м2	133	0,47	0,00	0,00		62,51	0,00	0,00	0,00
132	E8-190	Установка и разборка инвентарных лесов	100м2	4,33	49,70	25,50	0,23		215,20	110,42	1,00	0,00
		XI Прочие работы										
		в) металлический каркас КС1, КС-2										
150	E9-94	Монтаж металлоконструкций кронштейна	тн	1,164	29,2	8,70	14,30		33,99	10,13	16,65	0,00
151	c121-2109	Стоимость металлоконструкций из трубы	тн	1,164	455,0				529,62	0,00	0,00	0,00
154	E13-263	Очистка м/к от ржавчины и окалины	100м2	0,615					0,00	0,00	0,00	0,00
155	E13-121	Огрунтовка м/к	100м2	0,355	7,73	2,05	0,20		2,74	0,73	0,07	0,00
156	E13-153 к=2	Окраска м/к за 2 раза	100м2	0,355	20,6	3,02	0,24		7,31	1,07	0,09	0,00
Итого прямые затраты по разделу I									2818,18	540,02	33,02	0,00
	Наименование затрат			%	от				сумма			
	Прямые затраты:											
	а) Материалы								2 245,14			
	б) Основная зарплата								540,02			
	в) Эксплуатация машин								33,02			
	г) Транспортировка								0,00			
	Итого прямые затраты:								2 818,18			
	Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.			13,3%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.			20,0%	2255				450,91			
	Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.			8,6%	563,61				48,47			
	Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные раб.			65,0%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.обор.			80,0%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.			87,0%	0,00				0,00			
	Итого накладные расходы:								499,38			
	Итого:								3 317,56			
	Плановые накопления			8,0%					265,40			
	Итого:								3 582,96			

Непредвиденные затраты		0,0%				0,00		
Итого СМР в ц.1984г.:						3 582,96		
ИТОГО СМР в ц.1991г.		1,43				5 123,63		
Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.+0,2*трансп.)						749,68		
Соцстрах		25,0%				187,42		
Прочие затраты:								
Дополнительные отпуска (0.4% от "итога с план.")						14		
Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))						19		
Итого:						34		
Соцстрах		25,0%				8		
Итого по прочим затратам:						42		
Стоимость в действующих ценах								
З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог						83,106		77 879
Стоимость работ и услуг (смр04+мат.рес-план.нак-зп04+0.5*соц.стр)/0.701*курс удл.						16,10		4 662
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп								3 482
Итого СМР								86 022
Стоимость материалов (Приложение №1)								130 833
Компенсация механизмов (Приложение №2)								88
Итого в действ. ценах								216 944
Рентабельность						15,01%		32 563
Итого по подрядчику:								249 507
МАФ (Приложение №3)								0
Итого								249 507

Стат: 000 "Энергоспецстрой"



Принял:



Ведомость материалов

№.№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМП	Сумма в руб ПМП	ЗГС	Сумма ЗГС
15	Раствор кладочный М100	м3	0,588	892,00	524,5	0%	0,00
67	Плита AMF Ecomin Filigran 600*600	шт	610,0	39,40	24 034,0	3%	721,02
68	Главный профиль 3.6 м.п.*24мм*25мм - ТМ KRAFT Nova	шт	54,0	65,10	3 515,4	3%	105,46
69	Главный профиль 1.2 м.п.*24мм*25мм - ТМ KRAFT Nova	шт	305,0	23,40	7 137,0	3%	214,11
70	Главный профиль 0.6 м.п.*24мм*25мм - ТМ KRAFT Nova	шт	305,0	12,55	3 827,8	3%	114,83
71	Пристенный угол 3.0м.п.*19мм*24мм - ТМ KRAFT Nova	шт	90,0	46,10	4 149,0	3%	124,47
72	Пружина для подвеса (бабочка) ТМ "Technogips"	шт	144,0	5,85	842,4	3%	25,27
73	Подвес проволочный с кольцом 250мм ТМ "Technogips"	шт	144,0	3,15	453,6	3%	13,61
74	Подвес проволочный с крюком 250мм ТМ "Technogips"	шт	144,0	3,15	453,6	3%	13,61
75	Анкер-клин 8*32 ТМ "Technogips"	шт	144,0	5,00	720,0	3%	21,60
76	Распорный дюбель для БУМ с воротником 6x60 Wkret-Met	шт	450,0	0,25	112,5	3%	3,38
80	Шпатлевка гипсовая Farбах первичка 25кг	кг	600,0	3,80	2 280,0	3%	68,40
81	Шпатлевка гипсовая Farбах вторичка 25кг	кг	400,0	5,80	2 320,0	3%	69,60
82	Сетка стекловолоконная ПВХ 60пл (рул 1м*50м2)	м2	250,0	8,00	2 000,0	3%	60,00
88	Минвата Изоват (Фасад 50*600*1000 мм)	м3	5,2	3500,00	18 200,0	3%	546,00
89	Дюбель фасадный для крепления теплоизоляции 8*95 мм	шт	312,0	2,50	780,0	3%	23,40
92	Шпаклевка ЕКО MIX ЕКМ-17 Plus с фиброй, ПМП	шт	340,0	3,60	1 224,0	3%	36,72
93	Сетка стекловолоконная фасадная 160 гр/м2 ТМ "ЕКОМix"	м2	133,0	9,05	1 203,7	3%	36,11
97	Металлический каркас (Калькуляция №4)	тн	1,164	42000,00	48 888,0	1%	488,88
98	Грунтовка ГФ-021 ТМ "Нова Грунт"	кг	3,1	44,00	136,4	3%	4,09
99	"Farbex" Эмаль ПФ-115	кг	5,7	47,00	267,9	3%	8,04
100	Уайт-спирит ТМ Standart Cheton	кг	0,888	42,00	37,3	3%	1,12
	Итого :				123 106,97		
	<i>Справочно:</i>						
	<i>доставка бетона, раствора</i>	м3	0,59	210	123,48		
	<i>доставка инертных материалов (щебень, песок, гс) расстояние 30км</i>	т	0,00	48	0,00		
	<i>Транспортные расходы</i>		4%	122582,48	4 903,30		
	Итого ЗГС				2 699,71		

	Итого материалы с ЗГС				130 833,46
--	------------------------------	--	--	--	-------------------

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Приложение № 2

Расчёт компенсации затрат на эксплуатацию строительных машин и механизмов

№№ п/п	Наименование затрат	Ед. изм.	К-во	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР
1	Перекачка бетона, раствора бетононасосом	м3	0,59	150	88,2
	Итого:				88,20

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

